

Blåklint of Sweden AB

559439-4321

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Mikael Vidlund, Styrelseledamot

2025-05-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget designar filter som i sin tur tillverkas av en leverantör som tillverkar textilprodukter. När filtarna är tillverkade, säljs dessa via företagets hemsida eller på marknaden. Produkterna riktar sig i dagsläget till barnfamiljer och personer med intresse för heminredning. Bolaget har sitt säte i Mariestad.

Verksamhetsområde: 47.911

Postorderhandel och detaljhandel på internet med brett sortiment

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-27 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 371	-1
Resultat efter finansiella poster	-13 104	-5 997
Soliditet (%)	99	100

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror dock inte på en större förändring i verksamhetens omfattning, utan på att försäljningen utgick från en mycket låg nivå föregående år. Endast ett fåtal produkter såldes år 2023, vilket innebär att även en liten absolut ökning ger en hög procentuell förändring.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	15 000	-5 997	39 003
Balanseras i ny räkning		-5 997	5 997	0
Erhållna aktieägartillskott		10 000		10 000
Årets resultat			-13 104	-13 104
Vid årets utgång	30 000	19 003	-13 104	35 899

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	19 003
Årets resultat	-13 104
Summa	5 899
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	5 899
Summa	5 899

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-27 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 371	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 371	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 058	-29 185
Handelsvaror		-631	31 437
Övriga externa kostnader		-9 786	-8 227
Övriga rörelsekostnader		0	-21
Summa rörelsekostnader		-15 475	-5 996
Rörelseresultat		-13 104	-5 997
Resultat efter finansiella poster		-13 104	-5 997
Resultat före skatt		-13 104	-5 997
Årets resultat		-13 104	-5 997

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		30 806	31 437
Summa varulager m.m.		30 806	31 437
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 019	1 827
Summa kortfristiga fordringar		3 019	1 827
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 370	5 739
Summa kassa och bank		2 370	5 739
Summa omsättningstillgångar		36 195	39 003
Summa tillgångar		36 195	39 003
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 003	15 000
Årets resultat		-13 104	-5 997
Summa fritt eget kapital		5 899	9 003
Summa eget kapital		35 899	39 003
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		296	0
Summa kortfristiga skulder		296	0
Summa eget kapital och skulder		36 195	39 003

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Blåklint of Sweden AB, 559439-4321
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Patrik Mikael Vidlund
Patrik Mikael Vidlund
Ordförande och verkställande direktör
2025-05-13

Josefin Matilda Marie Vidlund
Josefin Matilda Marie Vidlund
Styrelseledamot
2025-05-13